
32 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.375 Sexta-feira, 16 DE OUTUBRO DE 2020

CONTRATO: 264/2020
Exercício: 2020
Objeto:  Compra de medicamentos líquidos, pomadas e soluções
Valor: R$ 46.138,50
Data de Assinatura: 09/10/2020
Vigência: 09/10/2020 a 09/10/2021
Pregão Eletrônico SRP n.º 039/2020/FSCMP - PAE Nº 2020/195513
Orçamento: Funcional Programática:  10.302.1507.8288; Fontes de Re-
cursos: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 02690080
53, 0269008054, 0269008100, 0269008101, 0269008102, 0269006962
, 0269008067, 0149006653 e seus respectivos superavits; Elemento de 
Despesa: 339030;
Contratado: POLYMEDH.EIRELI, CNPJ/MF n.º 63.848.345/0001-10
Endereço: Av. Presidente Vargas nº. 4547 - Ianetama, CEP: 68.745-000, 
telefone: (91) 3721-3275 ou 98162-2948
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 590860
CONTRATO: 267/2020

Exercício: 2020
Objeto:  Compra de medicamentos líquidos, pomadas e soluções
Valor: R$ 19.800,00
Data de Assinatura: 09/10/2020
Vigência: 09/10/2020 a 09/10/2021
Pregão Eletrônico SRP n.º 039/2020/FSCMP - PAE Nº 2020/195513
Orçamento: Funcional Programática:  10.302.1507.8288; Fontes de Recursos: 
0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269008053, 02690080
54, 0269008100, 0269008101, 0269008102, 0269006962, 0269008067, 0149
006653 e seus respectivos superavits; Elemento de Despesa: 339030;
Contratado: R C ZAGALLO MARQUES & CIA LTDA, CNPJ/MF n.º 
83.929.976/0001-70
Endereço: Conj. Catalina, Trav. 14 n° 182- Mangueirão, CEP: 66.640-390, 
telefone: (91) 3279-5333/3279-5204
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 590868
CONTRATO: 256/2020

Exercício: 2020
Objeto: compra de medicamentos líquidos, pomadas e soluções
Valor: R$ 5.148,00
Data de Assinatura: 09/10/2020
Vigência: 09/10/2020 a 09/10/2021
Pregão Eletrônico SRP n.º 039/2020/FSCMP - PAE Nº 2020/195513
Orçamento: Funcional Programática:  10.302.1507.8288; Fontes de Recursos: 
0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269008053, 02690080
54, 0269008100, 0269008101, 0269008102, 0269006962, 0269008067, 0149
006653 e seus respectivos superavits; Elemento de Despesa: 339030;
Contratado: PRO-REMÉDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEU-
TICOS E COSMETICOS EIRELI, CNPJ/MF n.º 05.159.591/0001-68
Endereço: Rua São Paulo, nº 39 - Bairro Medeiros - Rio Verde - Goiás, CEP: 
75.900-036, telefone: (64) 3018-2571/2572.
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 590836
CONTRATO: 260/2020

Exercício: 2020
Objeto:  Compra de medicamentos líquidos, pomadas e soluções
Valor: R$ 41.947,50
Data de Assinatura: 09/10/2020
Vigência: 09/10/2020 a 09/10/2021
Pregão Eletrônico SRP n.º 039/2020/FSCMP - PAE Nº 2020/195513
Orçamento: Funcional Programática:  10.302.1507.8288; Fontes de Re-
cursos: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 02690080
53, 0269008054, 0269008100, 0269008101, 0269008102, 0269006962
, 0269008067, 0149006653 e seus respectivos superavits; Elemento de 
Despesa: 339030;
Contratado: GOLDENPLUS - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/MF n.º 17.472.278/0001-64
Endereço: Rua Gotardo Mazzarolo, 16 - Centro, Barão de Cotegipe/RS, 
CEP: 99.740-000, telefone: (54) 3523-2202/2138
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 590848
CONTRATO: 257/2020

Exercício: 2020
Objeto: compra de medicamentos líquidos, pomadas e soluções
Valor: R$ 2.553,00
Data de Assinatura: 09/10/2020
Vigência: 09/10/2020 a 09/10/2021
Pregão Eletrônico SRP n.º 039/2020/FSCMP - PAE Nº 2020/195513
Orçamento: Funcional Programática:  10.302.1507.8288; Fontes de Re-
cursos: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 02690080
53, 0269008054, 0269008100, 0269008101, 0269008102, 0269006962
, 0269008067, 0149006653 e seus respectivos superavits; Elemento de 
Despesa: 339030;
Contratado: CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA, CNPJ/MF n.º 
07.847.837/0001-10
Endereço: Av. Anápolis, s/nº Qd. 29-A, Lt 06, Vila Brasília, Aparecida de 
Goiânia/GO, CEP: 74.911-360, telefone: (62) 3088-9700.
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 590839

CONTRATO: 261/2020
Exercício: 2020
Objeto:  Compra de medicamentos líquidos, pomadas e soluções
Valor: R$ 40.025,00
Data de Assinatura: 09/10/2020
Vigência: 09/10/2020 a 09/10/2021
Pregão Eletrônico SRP n.º 039/2020/FSCMP - PAE Nº 2020/195513
Orçamento: Funcional Programática:  10.302.1507.8288; Fontes de Re-
cursos: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 02690080
53, 0269008054, 0269008100, 0269008101, 0269008102, 0269006962
, 0269008067, 0149006653 e seus respectivos superavits; Elemento de 
Despesa: 339030;
Contratado: UNI HOSPITALAR CEARÁ LTDA, CNPJ/MF n.º 21.595.464/0001-68
Endereço: Rua Francisco José Albuquerque Pereira 1085, Cajazeiras, Forta-
leza-CE, CEP.: 60.864-520, Telefone: (85) 3289-3722
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 590849
CONTRATO: 255/2020

Exercício: 2020
Objeto:  compra de medicamentos líquidos, pomadas e soluções
Valor: R$ 19.845,00
Data de Assinatura: 09/10/2020
Vigência: 09/10/2020 a 09/10/2021
Pregão Eletrônico SRP n.º 039/2020/FSCMP - PAE Nº 2020/195513
Orçamento: Funcional Programática:  10.302.1507.8288; Fontes de Re-
cursos: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 02690080
53, 0269008054, 0269008100, 0269008101, 0269008102, 0269006962
, 0269008067, 0149006653 e seus respectivos superavits; Elemento de 
Despesa: 339030;
Contratado: F CARDOSO & CIA LTDA, CNPJ/MF n.º 04.949.905/0001-63
Endereço: Rua João Nunes de Souza, nº 125 BR 316, Km 08, Águas Bran-
cas, Ananindeua/Pará,  CEP: 67.033-030, telefone: (91) 3182-0395/ 
0250/// 3202-1344/ 1310/ 1311.
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 590832
CONTRATO: 265/2020

Exercício: 2020
Objeto:  Compra de medicamentos líquidos, pomadas e soluções
Valor: R$ 1.101,00
Data de Assinatura: 09/10/2020
Vigência: 09/10/2020 a 09/10/2021
Pregão Eletrônico SRP n.º 039/2020/FSCMP - PAE Nº 2020/195513
Orçamento: Funcional Programática:  10.302.1507.8288; Fontes de Re-
cursos: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 02690080
53, 0269008054, 0269008100, 0269008101, 0269008102, 0269006962
, 0269008067, 0149006653 e seus respectivos superavits; Elemento de 
Despesa: 339030;
Contratado: T C A FARMA COMÉRCIO LTDA, CNPJ/MF n.º 73.679.623/0001-06
Endereço: Av. dos Mananciais, 1280 - Taquara - Jacarepagua, Rio de Janei-
ro/ RJ, CEP.: 22.720-410, Telefone: (21) 2456-707
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 590864
CONTRATO: 262/2020

Exercício: 2020
Objeto:  Compra de medicamentos líquidos, pomadas e soluções
Valor: R$ 7.822,50
Data de Assinatura: 09/10/2020
Vigência: 09/10/2020 a 09/10/2021
Pregão Eletrônico SRP n.º 039/2020/FSCMP - PAE Nº 2020/195513
Orçamento: Funcional Programática:  10.302.1507.8288; Fontes de Re-
cursos: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 02690080
53, 0269008054, 0269008100, 0269008101, 0269008102, 0269006962
, 0269008067, 0149006653 e seus respectivos superavits; Elemento de 
Despesa: 339030;
Contratado: A J COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALAR LTDA, CNPJ/MF n.º 32.137.731/0001-70
Endereço: Av. Romulo Maiorana, 1792-A, Bairro Marco, Belém/PA, CEP: 
66093-005, Telefone:    (91) 3353-8889/// 98356-3301
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 590853
CONTRATO: 258/2020

Exercício: 2020
Objeto:  compra de medicamentos líquidos, pomadas e soluções
Valor: R$ 25.065,00
Data de Assinatura: 09/10/2020
Vigência: 09/10/2020 a 09/10/2021
Pregão Eletrônico SRP n.º 039/2020/FSCMP - PAE Nº 2020/195513
Orçamento: Funcional Programática:  10.302.1507.8288; Fontes de Recursos: 
0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269008053, 02690080
54, 0269008100, 0269008101, 0269008102, 0269006962, 0269008067, 0149
006653 e seus respectivos superavits; Elemento de Despesa: 339030;
Contratado: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRÓ SAÚDE LTDA, 
CNPJ/MF n.º 08.676.370/0001-55
Endereço: Avenida João Pessoa, nº944, Martins, Uberlândia - Minas Gerais, 
CEP: 38.400-338, telefone: (34) 3224-3325/3308.
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 590844


